[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2020 № 67
п. Красное

«Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

муниципального образования

за первый квартал 2020 года»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 28.2 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденного решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 16 сентября 2015 года N 117, Администрация муниципального образования
Постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования за первый квартал 2020 года по доходам в сумме 9 789,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 9 404,8 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 385,0 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования за первый квартал 2020 года:

2.1. По доходам местного бюджета по группам, подгруппам и статьям классификации доходов согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
2.2. По расходам местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению.
2.3. По расходам местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению 3 к настоящему Постановлению.
2.3. По источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению 4 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО
 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                     В.А.Таратин